SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2506/2015

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e,  de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.018260/2015-78;

RESOLVE:

           Considerar designados os servidores listados abaixo, para responder pela

Diretoria  de  Compras  e  Serviços,  CD-04,  da  Pró-Reitoria  de  Administração,  de

acordo  com  os  respectivos  períodos,  em  decorrência  do  afastamento  do  titular

FRANCINEUTO GUEDES DE OLIVEIRA, por motivo de gozo de férias do exercício

de 2015.

ALINE MARQUES CASIMIRO – no período de 06 a 20 de julho de 2015; e

EDSON FURTADO LOUZADA – no período 21 de julho a 04 de agosto de 2015.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 20 de julho de 2015.

HORACIO SCHNEIDER
Vice-Reitor, no Exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2506/2015